D.

cunctis ordinibus angelorum re-  
 uerenda matrem domini carnis  
 oculis videt. nil fructus: neque  
 turbam potestatem suavitatis et  
 securitatis matrem videbat: si-  
 ducialiter dixit ad ea. **O**bser-  
 uata que es tu que sic dignatur  
 loqui ad te seruum tuum: ut  
 quis est iuuenis iste qui tecum  
 est? **E**go sum inquit maria  
 mater filii dei: iuuenis uero  
 iste iohannes euangelista: cuius  
 corpus obsequijs benignissimum  
 filii mei in te pendeo. **E**t frat-  
 er: **S**i ergo es illa per quam  
 salus humano generi aduenit.  
 quam reueretur et laudat uniu-  
 ersis creaturis: cur quod et tu tamquam  
 una de ceteris. ipsis etiam potes-  
 tatibus angelicis honorandum  
 caput tuum in te habes: permissa  
 domina inquit. **P**roci debet quia  
 quos nescimus gloria sancte trinitati  
 cum metu et reuerentia exhibet  
 in trinitate: totiens omnes uirtutes  
 celorum commouet et ad laudem  
 sui ceteris excitant. **H**is dominus:  
 uisio beata ab oculis uidentis  
 sublata est. **P**roci tam mirifica  
 nectarei odoris suauitas eadem

hora apparuit beate uirgini. non solum  
 frater illius illius qui merore et anxietate  
 tabescebat: uerum etiam cunctos tunc  
 in choro deuote psallentium penetra-  
 cordis adeo gratiosa inspectione  
 referent: ut facile daretur intelligi.  
 non materialium aromatum fragran-  
 tia illa. sed diuine plane fuisse uir-  
 tutis. **P**rius loquitur potentias domini: laudes  
 auditas frater omnes in seipsum eius.  
**D**e inuestigabiles sunt uie eius: et  
 in comprehensibilia opera pietatis ipsius.  
**U**uidus namque ille detractor et actu-  
 sator innocentis fratris sui. qui quicumque  
 in se fuit primum uita pietatis et ho-  
 noris crudelis mendacii gladio  
 extinxit: cum iuste processisset tribuli  
 illa sua precellenda fuisset: qua  
 dominus dicit ad filios israel siambu-  
 lauitis ex aduerso michi. ego quoque  
 aduersus uos uereda et cetera uos  
 septem plagis: propter scelera uestra. **E**t  
 illud de psalmo. **D**ilexisti mali-  
 ciam super benignitatem: propterea deus  
 destruet te in fine: cum hoc iniquum  
 dignum fuisset audire: non tamen hoc  
 audiuit: sed inueniente pacia  
 innocentis fratris quoque caritatis  
 pro se pie gementis humilima in-  
 tercessionem: potius audire meruit  
 euangelicum illum premissum famulias  
 pro digno filio uiscera pietatis.

exhibente: et dicente. **L**ito pferre  
 stola pma apuiciois et iduute  
 illu: ne nuda ambulat et videat  
 t pitudme ei9: et date anulu aur  
 eu cofessiois i manu ei9. ut lot9  
 aquis ofessiois q glam adducat  
 i salute. qa i ofessione oia lauant:  
 signaculu inocencie recipiat: et  
 date calciamenta fructuose pme  
 i pedes ei9: ut ambulans vias  
 iusticie de cetero no offendat ad  
 lapides malicie pedes affectionu  
 suaz. **E**nuo ubi stissim illius  
 odois fragiancia q de uigmeo  
 coepe itemeate et imaculate dei  
 genitris erupit: nu ceteros qui  
 hac gra digni habiti sut: etiam  
 luoce tetrum et odio. ptoxis ei9  
 antea tetigit: mox uehement  
 opuio et illo igne que dñs ihus  
 mittit i tra salubrit iflamato:  
 repit ia stel9 sua ueitatis lance  
 ttutinae: se re u se miseru. se9  
 omib9 toementis dignu reputae:  
 frs quoq sui que falso emie i  
 famaueat inocencia cosequent  
 beatifmae. **D**emq redarguentis  
 se oftie stimulos ferre no uales:  
 apposuit i aio suo se: ommoda: ab  
 frs ifectucione cessaturu: conuati  
 quoq factiois fabula p ofessione  
 patefacta. ad arbitru abbatis

se ei quata posset huilitate  
**S**atisfacturu. **H**ane at facto  
 frs no sine magna amiaoe  
 mit se qrentib9. quidna tanti  
 odois suauitas qua noctu  
 psallentes senserat ptendet:  
 is q tanti misten oftius eat  
 abbate setius adijt. q videat  
 queq audiat: simplicit pan  
 dens: ipamq hoca apparicois  
 bte dei genitris fuisse qua  
 psallenti naib9 celestis sua  
 uitatis fragiancia ifusa est  
 asseuerans. **A**bbate uo supen  
 te difficultusq fide adhibente:  
 magnitudine quippe tu glori  
 miaculi estimacoe psone sup  
 fdiende: ete i astipulacoe  
 ueitatis. malinos ille ifama  
 toe inocentis frs sui pallens  
 et emens aduenit: detestandi  
 stena emis stena iuidia co  
 gente ficta pon9 a se p ueita  
 te subuira. flens et eiulans  
 cofitet: se9 multis modis  
 multoq tpe ipsecuoe ipius  
 exarsisse cu magna cordis co  
 ftoe deplorat. **P**ero resisti  
 vnde illi ta repentina opuio  
 et pti sui itognio accidisset:  
 respondit se lux idignu eade  
 gra suauissim odois qua et

in spitalibus studiis repestit. maxime ubi ydemptitas fastidii gnat velut incursu continue psalmodie: dignum durumq; ad correctionem negligentium pandere qualiter dominus noster ihesus christus peremerit ipsum blasphemiam negligentie cuiusdam clericum corripere dignatus: quatinus tanto pensius ad emendationem sui. negligentium mentes euigilent: quanto sollicitius maiestas corripientis pauido corde pensat. **H**ic anno coloniensis archiepiscopus sigeburgensis cenobii fundator. ubi etiam sacri corporis cineres gloriam future resurrectionis prestolant: quate scitatis quateq; auctoritatis Tertia dei fuerit: cuius hystoria vite eius legentibus liquet. **H**ic venerabilis sacerdos dei si quoniam ab exterioribus negotiis liber. frequenter se subterhe potuisset: psalmodie cum quodam clerico suo. que sibi ad tam religiosum studium ydoneum prouideat attentius vacillabat. **V**erum is que non deuotio uoluntati faciebat. sed necessitas ut ree ad tam gtmuas odas ~~psal~~ psoluendas angariabat: ydemptitate per opus presertim cepit quoniam diuidia. nonnumquam uo etiam integra

uiba trisilie: ita ut ad omnem glorie pronuntiationem fine tui et tunc persone mentionem faciens: media penitus reticeret. **S**up dies diei succederet et hanc pessimam negligentiam quam nullus aduertebat nemo corripet: scio quippe pontifice in hys uisibus quos sibi fors alterna dabat intentionem cordis figente. quada uespa dum isdem pontifex se in lectulo suo gratia quies collocasset: antequam obdormisset. audiuit quasi uoce hominis festinato negligentis dicentis. gloria patri et spiritu sancto: atque idem scio et tunc repentis. **Q**uod cum audisset: et quod her uox preteriret distine nullomodo ualere: sompnum resolutum. asstitit ille speciosus forma per filius hominum. dominus ihesus christus: qui etiam manu protensa duobus quoque tera digitis. id est pollice et auriculari in uolam replicatis medios tres erectos tenebat: de hinc dextre manus indice alterius manus idicem tangens. ecce inquit pater: moras medium simul tangens. ecce inquit filius. ad postimum uo annularem tangens. ecce ait spiritus sanctus. **D**emum subiuit. **C**um itaque